СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«28» сентября 2020г.                                                                          № 3
с.Номоконово

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Номоконовское»
В соответствии со ст. 24 Устава сельского поселения «Номоконовское», статьей 5 Регламента Совета сельского поселения «Номоконовское» Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
1.Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Номоконовское»  депутата  многомандатного  избирательного округа Лоскутникова  Сергея Семёновича.
2.Установить, что заместитель председателя Совета сельского поселения «Номоконовское» работает на непостоянной основе.
3.Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
4.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в помещении администрации, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального района «Шилкинский район»

 Председатель Совета
сельского поселения « Номоконовское»                            С.В.Алексеева